



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 22 қазан  
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1131-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру және жабдықтау  
бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2025 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы  
04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің  
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметтерге тарифті  
бекітуде есепке алынатын шығындар 2025 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын  
тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін  
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен  
белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде  
EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасымова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың  
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Өндіріс бойынша бас директордың  
орынбасары-бас инженер

  
В. Утябаев



**БҰЙРЫҚ**

22 октября 2025 г.  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ Ж-1131  
г. Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Заместитель генерального директора  
по производству-главный инженер**

  
**В. Утябаев**



2025 жылға "АЭҮК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сомма, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және қызметтер								
480	ҚЫЗМЕТ	Электрондық сауда алаңына қолжетімділікті ұсыну бойынша қызмет	ҚЫЗМЕТ	1	20 000,00	20 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
606	ҚЫЗМЕТ	АЭЖ электр-магниттік үйлесімділігін есептеу қызметі	ҚЫЗМЕТ	1	596 000,00	596 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
152	ТАУАР	Шенбер D15 жез	кг	20	6 420,00	128 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
249	ТАУАР	ТЕХМАЙЛЫҚ 1.2*100м орамда	шм	127	438,70	55 714,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
458	ТАУАР	ТРАВЕРС ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	5	22 410,71	112 053,55	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
536	ТАУАР	ЭЛЕМЕНТ АА 1.5 В көрктендіру	дана	20	224,70	4 494,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
586	ТАУАР	Майкөрсеткіш ббп.349.105	дана	76	24 406,27	1 854 876,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
649	ТАУАР	Ажыратқыш коннектор RJ 11 6p4c	дана	100	21,40	2 140,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
969	ТАУАР	Жарықдиодты шам T8 1200mm 18Вт G13 6500 К 1800лм Онлайт	дана	460	638,00	293 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1134	ТАУАР	ТЕЛЕФОН ұялы SAMSUNG SM A 107 Galaxy A10S FZKDS (black)	дана	11	74 782,30	822 605,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1248	ТАУАР	Жарықдиодты шам T8 600mm 10Вт G13 4000 К 1800лм мат. IN НОМ	дана	430	822,80	353 804,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1284	ТАУАР	Қол құрал-саймандар жиынтығы D-37194	жиынтық	1	70 101,05	70 101,05	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1435	ТАУАР	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ трансформаторлар үшін резікке MEMCT12855-77	кг	48	2 880,00	138 240,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3292	ТАУАР	ТРАВЕРС ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	10	21 400,00	214 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3293	ТАУАР	Траверс ТМ-56	дана	2	37 000,00	74 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3294	ТАУАР	Қамыт х-42	дана	2	2 733,85	5 467,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3381	ТАУАР	Байланыстырушы муфта GUSJ 12/150-240	дана	10	108 160,85	1 081 608,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
...тізбесінде өзгертулер								
Жұмыстар және қызметтер								
480	ҚЫЗМЕТ	Электрондық сауда алаңына қолжетімділікті ұсыну бойынша қызмет	ҚЫЗМЕТ	-	-	-	ЭСА (БКС)	жыл бойы
606	ҚЫЗМЕТ	АЭЖ электр-магниттік үйлесімділігін есептеу қызметі	ҚЫЗМЕТ	-	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Товары								
152	ТАУАР	Шенбер D15 жез	кг	20	9 800,00	196 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
249	ТАУАР	ТЕХМАЙЛЫҚ 1.2*100м орамда	шм	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
458	ТАУАР	ТРАВЕРС ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	5	25 500,00	127 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
536	ТАУАР	ЭЛЕМЕНТ АА 1.5 В көрктендіру	дана	20	350,00	7 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
586	ТАУАР	Майкөрсеткіш ббп.349.105	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
649	ТАУАР	Ажыратқыш коннектор RJ 11 6p4c	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
969	ТАУАР	Жарықдиодты шам T8 1200mm 18Вт G13 6500 К 1800лм Онлайт	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1134	ТАУАР	ТЕЛЕФОН ұялы SAMSUNG SM A 107 Galaxy A10S FZKDS (black)	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1248	ТАУАР	Жарықдиодты шам T8 600mm 10Вт G13 4000 К 1800лм мат. IN НОМ	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1284	ТАУАР	Қол құрал-саймандар жиынтығы D-37194	жиынтық	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1435	ТАУАР	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ трансформаторлар үшін резікке MEMCT12855-77	кг	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3292	ТАУАР	ТРАВЕРС ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	10	25 500,00	255 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3293	ТАУАР	Траверс ТМ-56	дана	2	38 000,00	76 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3294	ТАУАР	Қамыт х-42	дана	2	3 500,00	7 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3381	ТАУАР	Байланыстырушы муфта GUSJ 12/150-240	дана	10	129 464,29	1 294 642,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
...тізбесінде толықтырулар								
Жұмыстар және қызметтер								
1251	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы, Жібек Жолы а., Конституция к., учатке 1/4, РКА мекенжайы бойы орналасқан "Солнечная" КС үшін ауданы 0,1031 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының көшесі	ЖҰМЫС	1	168 222,18	168 222,18	ЭСА (Конкуре)	жыл бойы
1252	ЖҰМЫС	Ақмола облысы Ерейментау ауданы Ерейментау қаласы, мекенжайы бойы орналасқан 110/35/6 кВ "Ерейментау" КС үшін ауданы 0,5048 га жер-кадарстрлық жоспарды әзірлеу бойынша жер-кадарстрлық жұмыстар	ЖҰМЫС	1	555 000,00	555 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
Тауарлар								
3655	ТАУАР	Жең РЗ-ЦХ 20 металл	м	150	600,00	90 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3656	ТАУАР	Жең РЗ-ЦХ 25 металл	м	110	600,00	66 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3657	ТАУАР	Жең РЗ-ЦХ 32 металл	м	50	600,00	30 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3658	ТАУАР	Ашық орнатуға арналған дәнекерленген қорпа, 100*55 KSC 11-306	дана	15	800,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3659	ТАУАР	РОЗЕТКА РА-16.133-Б 16А з/к о/у біреулік	дана	3	1 500,00	4 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



3660	ТАУАР	Ажыраткыш ва 16-131 (бирклав. сырткы)	дана	4	1 500,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3661	ТАУАР	Шам LED ML-100 көше	дана	17	12 000,00	204 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3662	ТАУАР	Парақ 2 мырышталған МЕМСТ 14918-80	ти	2	824 756,00	1 649 512,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3663	ТАУАР	Қысқыш А-4А-70	дана	10	2 100,00	21 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3664	ТАУАР	Қысқыш А-4А-95-Т	дана	10	2 100,00	21 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3665	ТАУАР	ГИЛЬЗА байланыстырушы ГА-95	дана	20	500,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3666	ТАУАР	Қысқыш жөндеу РОА-95	дана	6	4 000,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3667	ТАУАР	Қысқыш жөндеу РОА-70	дана	6	4 000,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3668	ТАУАР	Кабельдік арналардың қабаттауы плитасы П110.5	дана	281	11 770,00	3 307 370,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3669	ТАУАР	Плита ОПП 5 1250*495*80 серия 3.407-102	дана	130	15 000,00	1 950 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3670	ТАУАР	Аспалы құлып	дана	1000	1 498,00	1 498 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3671	ТАУАР	Стакан УАЗ Профи (4х4) жартылай осьті қаптама	дана	2	2 100,00	4 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3672	ТАУАР	Тығыздама УАЗ Профи кулак бұрылысы 75х102х10	дана	2	3 400,00	6 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3673	ТАУАР	Төлке УАЗ цапфы кулак бұрылысы күшейтілген 2 дана жынытқы	дана	2	2 600,00	5 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3674	ТАУАР	Төсем УАЗ кулак бұрылыстың алдыңғы мостының	дана	2	600,00	1 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3675	ТАУАР	Шайба УАЗ Профи қатты ШРУС	дана	2	200,00	400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3676	ТАУАР	Сақина УАЗ-3163,3151,3741 күйшештің тығыздамасы	дана	2	3 600,00	7 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3677	ТАУАР	Тығыздама УАЗ-3160, 3163 ШРУС 32х50,4х10	дана	4	2 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3678	ТАУАР	Салон сүзгісі	дана	1	3 900,00	3 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3679	ТАУАР	Креет УАЗ май құю және бекіту сақиналарымен кардан білігі	дана	4	5 000,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3680	ТАУАР	Керу ролігі ЗМЗ-40906,409051 агрегаттардың жетек белбеуі күшейтілген	дана	2	5 300,00	10 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3681	ТАУАР	Сүзгі элементі УАЗ-3163 Патриот,315195 әуе жоғары (қозғ.ЗМЗ-409)	дана	1	4 900,00	4 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3682	ТАУАР	Керу ролігі ЗМЗ-409	дана	1	1 600,00	1 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3683	ТАУАР	Топса кулак бұрылыстың УАЗ Профи оң	дана	1	45 500,00	45 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3684	ТАУАР	Топса кулак бұрылыстың УАЗ Профи сол	дана	1	49 500,00	49 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3685	ТАУАР	Жартылай ось қаптамасының картрижі жынытқы 2 дана мосттың Спансер және үлгідегі уаз профи	жынытқы	1	64 000,00	64 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3686	ТАУАР	Жел әйнегі оң	дана	1	150 000,00	150 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3687	ТАУАР	Жел әйнегі сол	дана	1	150 000,00	150 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3688	ТАУАР	Желдік терезе әйнегінің тығыздағышы	дана	2	10 000,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3689	ТАУАР	Мост артқы УАЗ-374195,220695 (ТИМКЕН, қозғ.ЗМЗ-409) ЕВРО-3,4 жынытқы (ОАО УАЗ)	дана	1	1 200 000,00	1 200 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3690	ТАУАР	БК MS Office DG7GMGF0PN5D-0002 Office LTSC Standard 2024	дана	48	288 000,00	13 824 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3691	ТАУАР	Жарықдиодты шам Т8 1200mm 18Вт G13 6500 К 1800лм Онлайт	дана	460	638,00	293 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3692	ТАУАР	Жарықдиодты шам Т8 1200mm 18Вт G13 6500 К 1800лм Онлайт	дана	460	638,00	293 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3693	ТАУАР	Вафельді мата, 40 см-50м/р, 40см - орам ені, 50м/р - 50м орамда	м	127	468,00	59 436,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



Приложение  
к приказу № 76-1131  
от 24 октября 2025г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Предусмотрено в Перечне...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
480	УСЛУГА	УСЛУГА по предоставлению доступа к электронной торговой площадке	УСЛУГА	1,00	20 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
606	УСЛУГА	УСЛУГА расчет электро-магнитной совместимости РЭС	УСЛУГА	1,00	596 000,00	596 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
<b>Товары</b>								
152	ТОВАР	КРУГ D15 латунь	кг	20	6 420,00	128 400,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
249	ТОВАР	ТЕХСАЛФЕТКА 1.2*100м в рулоне	мпог	127	438,70	55 714,90	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
458	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	5	22 410,71	112 053,55	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
536	ТОВАР	ЭЛЕМЕНТ АА 1.5 В питания	шт	20	224,70	4 494,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
586	ТОВАР	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ ббп.349.105	шт	76	24 406,27	1 854 876,52	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
649	ТОВАР	РАЗЪЕМ коннектор RJ 11 бр4с	шт	100	21,40	2 140,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
969	ТОВАР	Лампа светодиодная Т8 1200mm 18Вт G13 6500 К 1800лм Онлайн	шт	460	638,00	293 480,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
1134	ТОВАР	ТЕЛЕФОН сотовый SAMSUNG SM A 107 Galaxy A10S FZKDS (black)	шт	11	74 782,30	822 605,30	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
1248	ТОВАР	Лампа светодиодная Т8 600mm 10Вт G13 4000 К 1800лм мат. IN НОМ	шт	430	822,80	353 804,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
1284	ТОВАР	НАБОР ручного инструмента D-37194	компл	1	70 101,05	70 101,05	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
1435	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	48,00	2 880,00	138 240,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
3292	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	10	21 400,00	214 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
3293	ТОВАР	Траверса ТМ-56	шт	2	37 000,00	74 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
3294	ТОВАР	ХОМУТ х-42	шт	2	2 733,85	5 467,70	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
3381	ТОВАР	Соединительная муфта GUSJ 12/150-240	шт	10	108 160,85	1 081 608,50	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
<b>Изменения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
480	УСЛУГА	УСЛУГА по предоставлению доступа к электронной торговой площадке	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
606	УСЛУГА	УСЛУГА расчет электро-магнитной совместимости РЭС	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
<b>Товары</b>								
152	ТОВАР	КРУГ D15 латунь	кг	20	9 800,00	196 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
249	ТОВАР	ТЕХСАЛФЕТКА 1.2*100м в рулоне	мпог	0	-	-	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
458	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	5	25 500,00	127 500,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
536	ТОВАР	ЭЛЕМЕНТ АА 1.5 В питания	шт	20	350,00	7 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
586	ТОВАР	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ ббп.349.105	шт	0	-	-	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
649	ТОВАР	РАЗЪЕМ коннектор RJ 11 бр4с	шт	0	-	-	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
969	ТОВАР	Лампа светодиодная Т8 1200mm 18Вт G13 6500 К 1800лм Онлайн	шт	0	-	-	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
1134	ТОВАР	ТЕЛЕФОН сотовый SAMSUNG SM A 107 Galaxy A10S FZKDS (black)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
1248	ТОВАР	Лампа светодиодная Т8 600mm 10Вт G13 4000 К 1800лм мат. IN НОМ	шт	0	-	-	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
1284	ТОВАР	НАБОР ручного инструмента D-37194	компл	0	-	-	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
1435	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	0	-	-	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
3292	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	10	25 500,00	255 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
3293	ТОВАР	Траверса ТМ-56	шт	2	38 000,00	76 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
3294	ТОВАР	ХОМУТ х-42	шт	2	3 500,00	7 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
3381	ТОВАР	Соединительная муфта GUSJ 12/150-240	шт	10	129 464,29	1 294 642,90	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
<b>Дополнения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
1251	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок, площадью 0,1031 га, для ПС "Солнечная", расположенной по адресу: Аршалынский район, с. Жибек Жолы, ул. Конституция, участок 1/4, РКА.	РАБОТА	1	168 222,18	168 222,18	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1252	РАБОТА	Земельно-кадастровые работы по изготовлению земельного кадастрового плана на земельный участок под ПС 110/35/6 кВ "Ерейментау", площадью 0,5048 га, расположенной в городе Ерейментау Ерейментауского района Акмолинской области	РАБОТА	1	555 000,00	555 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
<b>Товары</b>								
3655	ТОВАР	РУКАВ РЗ-ЦХ 20 металлический	м	150	600,00	90 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
3656	ТОВАР	РУКАВ РЗ-ЦХ 25 металлический	м	110	600,00	66 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
3657	ТОВАР	РУКАВ РЗ-ЦХ 32 металлический	м	50	600,00	30 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года
3658	ТОВАР	Коробка распаячная для открытого монтажа, 100*55 KSC 11-306	шт	15	800,00	12 000,00	ЭТП (ЗПИ)	в течение года



3659	ТОВАР	РОЗЕТКА РА-16.133-Б 16А з/к о/у одностная	шт	3	1 500,00	4 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3660	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ на 16-131 (однополюс наружн.)	шт	4	1 500,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3661	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК LED ML-100 уличный	шт	17	12 000,00	204 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3662	ТОВАР	ЛИСТ 2 оцинкованный ГОСТ 14918-80	тн	2	824 756,00	1 649 512,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3663	ТОВАР	ЗАЖИМ А-4А-70	шт	10	2 100,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3664	ТОВАР	ЗАЖИМ А-4А-95-Г	шт	10	2 100,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3665	ТОВАР	Гильза соединительная ГА-95	шт	20	500,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3666	ТОВАР	Зажим ремонтные POA-95	шт	6	4 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3667	ТОВАР	Зажим ремонтные POA-70	шт	6	4 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3668	ТОВАР	Плита перекрытия кабельных каналов П10.5	шт	281	11 770,00	3 307 370,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3669	ТОВАР	Плита ОПП 5 1250*495*80 серия 3.407-102	шт	130	15 000,00	1 950 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3670	ТОВАР	ЗАМОК навесной	шт	1000	1 498,00	1 498 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3671	ТОВАР	Стакан УАЗ Профи (4х4) кожанка полуоси	шт	2	2 100,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3672	ТОВАР	Сальник УАЗ Профи кулака поворотного 75x102x10	шт	2	3 400,00	6 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3673	ТОВАР	Втулка УАЗ цапфы кулака поворотного усиленная 2шт.комплект	шт	2	2 600,00	5 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3674	ТОВАР	Прокладка УАЗ кулака поворотного переднего моста	шт	2	600,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3675	ТОВАР	Шайба УАЗ Профи упорная ШРУСа	шт	2	200,00	400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3676	ТОВАР	Кольцо УАЗ-3163,3151,3741 сальника ступицы	шт	2	3 600,00	7 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3677	ТОВАР	Сальник УАЗ-3160, 3163 ШРУСа 32x50,4x10	шт	4	2 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3678	ТОВАР	Фильтр салона	шт	1	3 900,00	3 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3679	ТОВАР	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	4	5 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3680	ТОВАР	Ролик натяжной ЗМЗ-40906,409051 ремня привода агрегатов усиленный	шт	2	5 300,00	10 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3681	ТОВАР	Элемент фильтрующий УАЗ-3163 Патриот,315195 воздушный высокий (дв.ЗМЗ-409)	шт	1	4 900,00	4 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3682	ТОВАР	Ролик натяжной ЗМЗ-409	шт	1	1 600,00	1 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3683	ТОВАР	Шарнир кулака поворотного УАЗ Профи правый	шт	1	45 500,00	45 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3684	ТОВАР	Шарнир кулака поворотного УАЗ Профи левый	шт	1	49 500,00	49 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3685	ТОВАР	Картридж кожанка полуоси комплект 2шт моста Спайсер нового образца уаз профи	компл	1	64 000,00	64 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3686	ТОВАР	Стекло ветровое правое	шт	1	150 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3687	ТОВАР	Стекло ветровое левое	шт	1	150 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3688	ТОВАР	Уплотнитель стекла ветрового окна	шт	2	10 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3689	ТОВАР	Мост задний УАЗ-374195,220695 (ТИМКЕН,дв.ЗМЗ-409) ЕВРО-3,4 в сборе (ОАО УАЗ)	шт	1	1 200 000,00	1 200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3690	ТОВАР	ПО MS Office DG7GMGF0PN5D:0002 Office LTSC Standard 2024	шт	48	288 000,00	13 824 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3691	ТОВАР	Лампа светодиодная Т8 1200mm 18Вт G13 6500 К 1800лм Онлайт	шт	460	638,00	293 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3692	ТОВАР	Лампа светодиодная Т8 600mm 10Вт G13 4000 К 1800Лм мат. IN НОМ	шт	430	822,80	353 804,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3693	ТОВАР	ТКАНЬ вафельная, 40 см-50м/р, 40см - ширина рулона, 50м/р - 50м в рулоне	м	127	468,00	59 436,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года